
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

42/2018
00000302/201

8

5/28/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

5122.42

44/2018
00000302/201

8

5/28/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

6726.00

41/2018
00000298/201

8

5/3/2018

12:00:00 AM

Serviços de

consultoria e

assessorament

o para análise

de propositura

e estudos

atualizados em

Administração

Municipal

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

7900.00

46/2018
00000276/201

8

6/11/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

limpeza,

PMOC e

manutenção

preventiva e

corretiva nos

equipamentos

de ar

condicionado.

JOAO

VALDECIR

FERNANDES -

ME

46800.00



39/2018
00000247/201

8

5/8/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

de licença de

uso,

implantação,

treinamento,

manutenção e

suporte em

sistema

integrado de

gestão de

custos,

controle de

banco de

horas e

informações

gerenciais

MGCON

SOLUCOES

INTELIGENTE

S

INFORMATIC

A LTDA EPP

37800.00

37/2018
00000206/201

8

4/24/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

3106.60

38/2018
00000206/201

8

4/24/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

3156.00

33/2018
00000198/201

8

4/18/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

5322.15

34/2018
00000198/201

8

4/18/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

4584.20



35/2018
00000195/201

8

4/23/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimenticios

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

8854.80

36/2018
00000195/201

8

4/23/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimenticios

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

6912.50

40/2018
00000185/201

8

5/2/2018

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para execução

de muro de

arrimo na

Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

G.A.G

CONSTRUTO

RA LTDA

63515.49

29/2018
00000172/201

8

3/26/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços

terceirizados,

com a

disponibilizaçã

o de mão de

obra e

quipamentos

na Câmara de

Vereadores de

Piraciccaba

PLUS

COMÉRCIO

DE

SERVIÇOS

INTEGRADOS

EIRELI

596291.88



30/2018
00000172/201

8

3/26/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços

terceirizados,

com a

disponibilizaçã

o de mão de

obra e

quipamentos

na Câmara de

Vereadores de

Piraciccaba

SERVTEC

SERVIÇOS

EMPRESARIA

IS LTDA-ME

1269039.24

31/2018
00000135/201

8

4/2/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

4981.10

32/2018
00000135/201

8

4/2/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

7628.00

27/2018
00000122/201

8

3/12/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

garantia aos

equipamentos

(servidores e

storages) com

suporte no

local

MARKET

FOUR

SERVICOS

LTDA

34080.00

28/2018
00000109/201

8

3/12/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

artigos de

papeis para

higiene

pessoal

F.E.N. ROCHA

EIRELLI ME
20255.00

25/2018
00000081/201

8

3/5/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

copos

descartáveis

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

13203.20



26/2018
00000081/201

8

3/5/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

copos

descartáveis

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

1710.00


