Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
42/2018	00000302/201 8	5/28/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	5122.42
44/2018	00000302/201 8	5/28/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	6726.00
41/2018	00000298/201 8	5/3/2018 12:00:00 AM	'	INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM	7900.00
46/2018	00000276/201 8	6/11/2018 12:00:00 AM	Prestação de serviços de limpeza, PMOC e manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de ar condicionado.	JOAO VALDECIR FERNANDES - ME	46800.00

39/2018	00000247/201 8	5/8/2018 12:00:00 AM	Fornecimento de licença de uso, implantação, treinamento, manutenção e suporte em sistema integrado de gestão de custos, controle de banco de horas e informações gerenciais	MGCON SOLUCOES INTELIGENTE S INFORMATIC A LTDA EPP	37800.00
37/2018	00000206/201 8	4/24/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	3106.60
38/2018	00000206/201 8	4/24/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	3156.00
33/2018	00000198/201 8	4/18/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	5322.15
34/2018	00000198/201 8	4/18/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	4584.20

35/2018	00000195/201 8	4/23/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos alimenticios	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	8854.80
36/2018	00000195/201 8	4/23/2018 12:00:00 AM	empacotados fornecimento parcelado de produtos alimenticios empacotados	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	6912.50
40/2018	00000185/201 8	5/2/2018 12:00:00 AM	Contratação de empresa para execução de muro de arrimo na Câmara de Vereadores de Piracicaba	G.A.G CONSTRUTO RA LTDA	63515.49
29/2018	00000172/201 8	3/26/2018 12:00:00 AM	Prestação de serviços terceirizados, com a disponibilizaçã o de mão de obra e quipamentos na Câmara de Vereadores de Piraciccaba	PLUS COMÉRCIO DE SERVIÇOS INTEGRADOS EIRELI	596291.88

30/2018	00000172/201 8	3/26/2018 12:00:00 AM	Prestação de serviços terceirizados, com a disponibilizaçã o de mão de obra e quipamentos na Câmara de Vereadores de Piraciccaba	SERVTEC SERVIÇOS EMPRESARIA IS LTDA-ME	1269039.24
31/2018	00000135/201 8	4/2/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de materiais descartáveis	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	4981.10
32/2018	00000135/201 8	4/2/2018 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de materiais descartáveis	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	7628.00
27/2018	00000122/201 8	3/12/2018 12:00:00 AM	(servidores e	MARKET FOUR SERVICOS LTDA	34080.00
28/2018	00000109/201 8	3/12/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de artigos de papeis para higiene pessoal	F.E.N. ROCHA EIRELLI ME	20255.00
25/2018	00000081/201 8	3/5/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de copos descartáveis	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	13203.20

			fornecimento	LICITAPIRA	
26/2018	00000081/201	3/5/2018	parcelado de	DO A AO Z	1710.00
	8	12:00:00 AM	copos	COMERCIAL	
			descartáveis	EIRELI - EPP	